di indire la procedura di affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del d.lgs. 36/2023, 

tramite trattativa diretta sul MEPA, avente ad oggetto l’uso temporaneo di locali per l’espletamento delle 

prove scritte dei concorsi indicati in premessa, per un importo massimo stimato di € 65.000,00 

(sessantacinquemila/00) al netto dell’IVA; 

2. di procedere in via preventiva, al fine di individuare l’operatore economico affidatario, ad una informale 

indagine esplorativa di mercato aperta a tutti gli operatori economici in possesso dei requisiti richiesti; 

3.